
22
31

10
01

80

Objednávka č.: 2231100180/ 108
2Strana:  1 z

Objednatel:

DIČ:
IČ:

CZ00216208
00216208

2022K-0026
PID:

Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ2528946225289462

Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

30.11.2023

Dodavatel:

Příkazem
15.11.2023

CSF, s.r.o.
Střelecká 672/14
500 02 HRADEC KRÁLOVÉ
Česká republika

Tel.: 

110 Anatomický ústav

Univerzita Karlova
1.lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 PRAHA 2
Česká republika

110 UANAT* Univerzita Karlova
1. lékařská fakulta
Anatomický ústav
U Nemocnice 1563/3
128 00 Praha 2

Místo dodání:

Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

Prosíme:
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky včetně čísla za lomítkem, CPV kód, datum splatnosti min. 14 dní od data
doručení odběrateli, dodržujte naše obchodní jméno uvedené v záhlaví této objednávky (vlevo nahoře). Fakturu
zasílejte na stejnou adresu.
U jednotlivých položek uvádějte také cenu celkem vč. DPH, dopravy, montáže a případné slevy.
V případě, že jste plátci DPH, uvádějte DIČ a Váš e-mailový kontakt.
Zboží dodejte dle níže uvedeného položkového rozpisu.

Zpráva pro dodavatele:

„Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní společností, ve které
veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 sb., o střetu zájmů nebo, jím ovládaná osoba, vlastní
podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění
nevztahují sankce EU a že on ani jeho subdodavatel (subdodavatelé) není osobou, subjektem či orgánem uvedeným na
sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit veřejnou
zakázku (např. dle čl. 5k Nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění Nařízení (EU) č. 833/2014, o
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska, destabilizujícím situaci na Ukrajině).“
Položkový rozpis:
Položka

Celkem vč. DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožstvíReferenční číslo
Zboží dle přílohy :

96 245,82 Kč3,00 32 081,94 Kčks
Na faktuře prosíme uvést text: Rozvoj infrastrukturního zázemí doktorských studijních programů na Univerzitě Karlově

Registrační číslo projektu: CZ.02.01.01/00/22_012/0005514

Přijetím objednávky se dodavatel zavazuje umožnit subjektům oprávněným ke kontrole dotačních prostředků provádět kontrolu po dobu
nejméně 10 let od ukončení poskytování podpory OP JAK, tj. do 31. 12. 2036 včetně.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 96 245,82 Kč



Objednávka č.: 2231100180/ 108
2Strana:  2 z

Datum vystavení: 01.11.2023

Fakturu zasílejte na adresu: podatelna@lf1.cuni.cz

Vystavil:

                                                                      ...................
                                                                          Razítko, podpis



  99 2231100180 20231102-BEBE-0303-3002-002231100180 iFIS* - (c) BBM s.r.o. 2023-11-01 „Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 sb., o střetu zájmů nebo, jím ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že on ani jeho subdodavatel (subdodavatelé) není osobou, subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit veřejnou zakázku (např. dle čl. 5k Nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění Nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska, destabilizujícím situaci na Ukrajině).“ CZK 1 1    00216208  Univerzita Karlova  Kateřinská 32   PRAHA 2 121 08  CZE Česká republika  CZ00216208   224961111    25289462  CSF, s.r.o.  Střelecká 672/14   HRADEC KRÁLOVÉ 500 02  CZE Česká republika  CZ25289462     1 3.00 96245.82 96245.82 0 32081.94 32081.94  0 0  Zboží dle přílohy

:        2   0    0 0  Na faktuře prosíme uvést text: Rozvoj infrastrukturního zázemí doktorských studijních programů na Univerzitě Karlově        3   0    0 0  Registrační číslo projektu: CZ.02.01.01/00/22_012/0005514        4   0    0 0  Přijetím objednávky se dodavatel zavazuje umožnit subjektům oprávněným ke kontrole dotačních prostředků provádět kontrolu po dobu nejméně 10 let od ukončení poskytování podpory OP  JAK, tj. do 31. 12. 2036 včetně.         0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0 0.00 0.00  96245.82 0.00 96245.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96245.82 0.00



